АДМИНИСТРАЦИЯ ГРОМКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack]ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15 ноября 2017                                 №    49-б

Об утверждении муниципальных программ Громковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области

   В соответствии с постановлениями Правительства Волгоградской области от 27 августа 2013 г. № 423-п "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Волгоградской области", от 11 октября 2016 г. № 557-п "Об утверждении перечня государственных программ Волгоградской области и о признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Волгоградской области" Администрация Громковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу "Развитие гражданского общества на территории Громковского сельского поселения Волгоградской области".
2. Утвердить прилагаемую муниципальную программу "Обеспечение безопасности жизнедеятельности на территории Громковского сельского поселения Волгоградской области".
3. Утвердить прилагаемую муниципальную программу "Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения в Громковском сельском поселении Волгоградской области".
4. Утвердить прилагаемую муниципальную программу "Формирование современной городской среды".
5.Утвердить прилагаемую муниципальную программу "Территория комфортного проживания и социального благополучия Громковского сельского поселения Руднянского муниципального района на 2018-2020 годы".
6.Утвердить прилагаемую муниципальную программу "Развитие культуры и туризма в Громковском сельском поселении Руднянского муниципального района Волгоградской области".
7. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 г.          и подлежит официальному опубликованию.

Глава Громковского сельского поселения                                 В.Н. Лобачев